UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA PROGEP/REITORIA/UFR Nº 352,  DE 04 DE SETEMBRO DE 2023

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Rondonópolis, no uso das atribuições que
lhe conferem a Portaria Reitoria/UFR nº 96, de 30 de setembro de 2021 e Portaria Reitoria/UFR nº 123, de
25 de março de 2022,

CONSIDERANDO o que consta no Processo SEI nº 23853.011049/2023-57,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o servidor Jeater Waldemar Maciel Correa Santos , SIAPE 115****, como Coordenador
de Curso do Programa de Pós-Graduação em Geografia do Instituto de Ciências Humanas e Sociais,
retribuindo-lhe a remuneração correspondente ao código FCC-01.

Parágrafo único. O mandato de que trata o caput tem validade por dois anos, contando seus efeitos de 4 de
setembro de 2023 a 4 de setembro de 2025.

Art. 2º  Esta portaria entra vigor em quatro de setembro de dois mil e vinte e três.

Documento assinado eletronicamente por Aristides Jose da Silva Junior , Pró-Reitor(a) de Gestão de
Pessoas - PROGEP/UFR, em 04/09/2023, às 17:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0221023 e o
código CRC 0CFB6DBC.

Referência: Processo nº 23853.011049/2023-57 SEI nº 0221023

Boletim de Serviços Eletrônico em 04/09/2023

UFR: PORTARIA DE PESSOAL 352 (0221023)         SEI 23853.011049/2023-57 / pg. 1

https://in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-reitoria/ufr-n-96-de-30-de-setembro-de-2021-350038550
https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=12330&id_orgao_publicacao=0
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: PORTARIA DE PESSOAL 352 (0221023)